
1. İL AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR MÜDÜRLÜĞÜ
a) Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri; İl, İlçe Sosyal
Hizmetler Müdürlükleri, Aile Danışma Merkezleri ve
Toplum Merkezleri gibi kuruluşlardan ücretsiz danışmanlık
ve rehberlik hizmetleri verilmektedir.
b) Kadın Konukevleri/Sığınmaevleri; İl Sosyal Hizmetler
Müdürlüğünce şiddet mağdurlarına ücretsiz hizmet
verilmektedir.
2.ALO 183 HATTI; Alo 183 Hattı ile kadın, çocuk, engelli,
yaşlı, şehit yakınları ve gazilerle ilgili gelen talepler
değerlendirilerek rehberlik ve danışmanlık hizmeti
verilmektedir.
3.SAĞLIK KURULUŞLARI; Şiddete maruz kalındığında en
yakın sağlık kuruluşuna başvuru yapabilir, tedavi yapılarak
gerekli raporlar düzenlenecektir.
4.POLİS MERKEZLERİ ve JANDARMA KARAKOLLARI;
Şiddete maruz kalındığında, en yakın polis veya jandarma
karakolları ile 7/24 saat Alo 112 Acil Yardım Hattından
yardım alabilirsiniz.
5.BELEDİYELERİN KADIN DANIŞMA MERKEZLERİ;
Lüleburgaz Belediyesinin Lüleburgaz Yıldızları Kadın
Akademisinde yer almaktadır.
6. BAROLARIN KADIN DANIŞMA MERKEZLERİ VE ADLİ
YARDIM KURULLARI
a) Adli Yardım: Kırklareli Barosuna başvurarak (0542 539
39 39) fiziksel, cinsel, psikolojik, ekonomik ve benzeri her
türlü şiddete maruz kalan veya ekonomik gücü olmayıp
aile hukukuna ilişkin konularda hukuki yardım talebinde
bulunan kadınları bilgilendirmek ve yardım sağlamaktadır.
b) Hukuksal danışmanlık; Kırklareli Barosu Kadın Hakları
Merkezi şiddet mağdurlarına ücretsiz hukuki danışmanlık
yapmaktadır.
7. KADIN SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI
8. ŞİDDET ÖNLEME VE İZLEME MERKEZİ: 0288 212 18 39
9.CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI, AİLE MAHKEMELERİ

KADIN ACİL DESTEK
UYGULAMASI 

-KADES-

DESTEK VE YARDIM
ALABİLECEĞİNİZ YERLER

Ø  KADES uygulaması, eşinden veya bir başkasından
şiddet gören ya da şiddete maruz kalma ihtimali olan
kadınların, akıllı telefonları üzerinden hızlı bir biçimde
ihbarda bulunup destek istedikleri bir uygulamadır.

Ø Akıllı telefon kullanıcısı bir kadın, Google Play Store
veya Apple Store uygulamasından indireceği “Kadın
Destek Uygulamasını (KADES)”, T.C. Kimlik Numarasını
girerek ve sonrasında gelen aktivasyon kodu ile aktif
hale getirebilir. 

Ø Uygulama ile aile içi ve kadına yönelik şiddet
mağduru kadınlar acil durumlarda cihaz konum
bilgisini açarak bir tuşla jandarma-polis gibi güvenlik
güçlerine ulaşmakta, yardım çağrısı yapmaktadır. Bu
sayede olay yerine en yakın ekip veya devriyenin sevk
edilerek olaya müdahale sağlanmaktadır.
Ø Şiddete uğrama durumunda KADES Uygulamasında
konum bilginizin açık olmasıyla birlikte Yardım İste
butonuna tıklayarak kısa sürede destek çağırabilirsiniz.

Şiddet, cinsiyetiniz ne olursa olsun bütün biçimleriyle
insanlara zarar vermektedir. Ancak kadınlar, sırf kadın
oldukları için şiddete maruz kalmakta ve ayrımcılığa
uğramaktadır. Şiddetin önlenmesi hem bireylerin
sağlığı hem de aile içinde yer alan diğer bireylerin
sağlığı ve gelişimi için oldukça önemlidir. 
Gelin, hep birlikte şiddete dur diyelim!



•Barınma yeri sağlanması,
•Geçici maddi yardım yapılması,
•Psikolojik, mesleki, hukuki ve sosyal bakımdan
rehberlik ve danışmanlık hizmeti verilmesi,
•Hayati tehlikenizin bulunması halinde geçici koruma
altına alınması,
•Çalışma yaşamına katılımınızı desteklemek üzere kreş
ücretinin sağlanması,
•İş yerinizin değiştirilmesi,
•Evli olmanız halinde müşterek yerleşim yerinden ayrı
yerleşim yeri belirlenmesi,
•Tapu kütüğüne aile konutu şehri konulması,
•Hayati tehlikenizin bulunması halinde kimlik ve ilgili
diğer bilgi ve belgelerinizin değiştirilmesi ve gizlenmesi,
Gecikmesinde sakınca bulunan hallerde, ‘barınma yeri
sağlanması’ ve ‘geçici koruma altına alınması’ tedbirleri
kolluk amirleri tarafından alınabilir.

KADINA YÖNELİK ŞİDDET NEDİR? ŞİDDET UYGULAYAN KİŞİ HAKKINDA
ALINABİLECEK TEDBİRLER

ŞİDDETE MARUZ KALDIĞINIZDA
YARARLANABİLECEĞİNİZ HAKLAR

Mahkeme, şiddet uygulayan kişinin 6 aya kadar
yaşadnılan evden uzaklaştırılması (eve
yaklaşmaması) kararı verebilir.
Evden uzaklaştırılma tedbirinin uygulanması
durumunda  şiddet uygulayan birey evin kira,
fatura gibi harcamalarına mahkeme kararı ile
destek olabilir.
Tüm aile bireylerine karşı şiddete ve korkuya
yönelik söz ve davranışlarda bulunması,
Aile bireylerinin eşyalarına zarar vermemesi,
kalılnan eve ya da iş yerine alkollü veya  herhangi
bir madde kullanmış olarak gelmemesini veya bu
maddeleri bu yerlerde kullanmaması,
Telefon, mektup vb. iletişim araçlarıyla sizi rahatsız
etmemesi,
Varsa silahının elinden alınması,
Bir sağlık kuruluşuna muayene veya tedavi için
başvurması gibi tedbirlere mahkeme karar
verebilir.

Kadına yönelik şiddet, kadınlara karşı bir insan hakları
ihlali ve ayrımcılıktır. Kadına yönelik şiddet, fiziksel,
cinsel, psikolojik veya ekonomik zarar ve acı veren,
kadınlara sadece kadın oldukları için uygulanan tüm
şiddet eylemleridir. Şiddet tehdidinde bulunma,
zorlama veya özgürlüğün kısıtlanması da yine kadına
yönelik şiddet olarak nitelendirilmektedir.

Fiziksel Şiddet: Zorla dokunma, kesici-delici aletlerle
zarar verme, tokat atma, bir şey fırlatma, tartaklama,
vurma, tekmeleme, sürükleme gibi eylemleri içeren
şiddet türüdür.

Cinsel Şiddet: Kadının kabul etmediği her türlü
dokunma, zorla cinsel ilişkiye girme, istemediği halde
cinsel içerikli ifadeler kullanma gibi şiddet eylemlerini
içerir.

Ekonomik Şiddet: Zorla çalıştırmak, kadının gelirini
elinden almak, çalışmasına engel olmak, ev harcamaları
için para vermemek, çocuk ile ilgili harcamaları kadına
yüklemek gibi eylemleri içerir.

Psikolojik-Duygusal Şiddet: Kadının varlığını yok
saymak, tehdit, hakaret, küfür etmek, aşağılamak,
korkutmak, yakınlarını tehdit etmek gibi eylemleri
içerir.

Israrlı Takip (Tek
Taraflı): Kadına
istemediği halde hediye
göndermek, sürekli
telefon ile aramak, kısa
mesaj göndermek,
sosyal medya yolu ile
takip etmek, istemediği
halde karşısına çıkmak
gibi eylemleri içerir.

Kadına Yönelik Şiddet bir suçtur. Ve hapis cezası da
dahil olmak üzere çeşitli ceza türleri ile şiddet
uygulayan bireyler cezalandırılmaktadır. 
Kadın ve Çocuk Hakları yasalarla koruma altındadır. 
Kadına yönelik şiddet, psikolojik, sosyal, ekonomik,
toplumsal birçok boyutu olan ve nesilleri etkileyen
ciddi bir problemdir. Aile içinde türü fark etmeksizin
şiddete maruz kalan yaşlı, çocuk, kadın, erkek birçok
açıdan etkilenmekte ve zarar görmektedir. 
ŞİDDETE SESSİZ KALMAYIN, KORKMAYIN,
UTANMAYIN, ORTAK OLMAYIN!

“Kadına Yönelik Şiddet türü, yeri, zamanı
fark etmeksizin suçtur. Sanal ortamda da
yapılan davranışlar şiddet içerdiği taktirde
yine suç teşkil etmektedir.”


